Директору БОУ ДО г. Омска «Детский ЭкоЦентр»

Г. В. Ситниковой

от ________________________________________
(Ф.И.О. родителя, законного представителя)

 ___________________________________________

домашний адрес: ____________________________

___________________________________________

(индекс, город, улица, дом, корпус, квартира)

телефон: ___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
 В соответствии с Уставом БОУ ДО г. Омска «Детский ЭкоЦентр» прошу принять моего сына (дочь)

______________________________________________________________________________________

в число обучающихся____________________________________________________________________.

С Уставом БОУ ДО г. Омска ««Детский ЭкоЦентр», Положением о порядке приёма, перевода и
отчисления обучающихся БОУ ДО г. Омска «Детский ЭкоЦентр» ознакомлен(а) и обязуюсь их выполнять:

Разрешаю сопровождение моего ребёнка в коллектив _________________________.

________________________,_________________________________________________
                         (степень родства)                                                          (Ф.И.О. родственника)

Разрешаю самостоятельное следование моего несовершеннолетнего ребёнка в
коллектив_________________________________________________ и из учреждения.

______________        _________________________________    «___»__________________г.

      (подпись)   (Ф.И.О. разборчиво)     (дата заполнения)

АНКЕТА УЧАЩЕГОСЯ

1. Ф. И. О. ____________________________________________________________________

2. Дата рождения (число, месяц, год)    ____________________________________________

3. Свидетельство о рождении (либо паспортные данные  (копия прилагается)

_____________________________________________________________________________

                                                                (серия)          (№)                    (кем, когда выдан)

4. Место рождения_____________________________________________________________

5. Домашний адрес, контактный телефон __________________________________________

_____________________________________________________________________________

6. Место учебы________________________________________________________________

                                                                            (указать № школы, класс)

7. Ф.И.О. директора____________________________________________________________

                 классного руководителя________________________________________________

8. Сведения о родителях:

отец_________________________________________________________________________

                                                                         (указать полностью Ф.И.О.)

место работы__________________________________________________________________

должность____________________________________________________________________

контактный телефон____________________________________________________________

мать_________________________________________________________________________

                                                                                                            (указать полностью Ф.И.О.)

место работы__________________________________________________________________

должность____________________________________________________________________

контактный телефон____________________________________________________________

______________        _________________________________    «___»__________________г.

         (подпись)                           (Ф.И.О. разборчиво)                            (дата заполнения)